melampirkan beberapa pasal tambahan, sampai menjadi empat kali lipat dari kitab
aslinya, lalu suaranya (menggema) terbang di seluruh ufuk dunia Arab. Adapun orang yang
mencetaknya untuk pertama kali adalah Al-Ustadz Al-Mujahid Muhibbuddien Al-Khathib, di
percetakan As-Salafiyah Mesir, tahun 1343 H/1925 M, kemudian yang mencetaknya sangat
banyak. Lihat Muqaddimah cetakan ke empat, terbitan Darul Fikri Beirut, 1394 H-1973 M hal.
1-44.